UN 7.040,00           18,00                     126.720,00                       13% 143.193,60                       

9.2 05.100.0026-0 VALE TRANSPORTE, CONSIDERANDO PASSAGEM IDA E VOLTA UN 7.040,00           7,13                       50.195,20                         13% 56.720,57                         

26.211.539,86         TOTAL 31.181.117,07         
(TRINTA E UM MILHÕES, CENTO E OITENTA E UM MIL, CENTO E DEZESSETE REAIS E SETE CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 19%

VALOR DO BDI DIFERENCIADO: 13%

VALOR TOTAL DO BDI:

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 16 meses

31.181.117,07R$                                         

26.211.539,86R$